
Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Основная школа №27» 

 

П Р И К А З №  

от 14.01.2025г. 
  

О внесении изменений и  утверждении комплекса мер по совершенствованию 

преподавания учебных предметов по образовательным программам основного 

общего   образования в МБОУ «ОШ № 27»   2024-2025 учебном году 

    

На основании  приказа Комитета по образованию Администрации  

муниципального образования «Город Майкоп»   № 903 от 24.12.2024 «Об 

утверждении комплекса мер по совершенствованию преподавания учебных 

предметов по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования  и повышению качества подготовки обучающихся 

образовательных организаций МО «Город Майкоп»  в 2024-2025 учебном 

году», с целью качественной подготовки  выпускников 9-го  класса МБОУ 

«ОШ № 27»   к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего   образования  в 2025 году, 

  

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Яловой М.В.,  зам директора по УВР: 

-  довести  до сведения педагогов, преподающих в 9 классе,  приказ 

Комитета по образованию Администрации  муниципального образования 

«Город Майкоп»  № 903 от 24.12.2024  «Об утверждении комплекса мер по 

совершенствованию преподавания учебных предметов по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования  и 

повышению качества подготовки обучающихся образовательных 

организаций МО «Город Майкоп»  в 2024-2025 учебном году» 

- внести изменение  и утвердить комплекс мер по совершенствованию 

преподавания учебных предметов в МБОУ «ОШ № 27»    2024-2025 учебном 

году (Приложение №1). 

- организовать работу по реализации комплекса мер по 

совершенствованию преподавания учебных предметов при подготовке 

обучающихся МБОУ «ОШ № 27»  к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году. 

2.  Шефер Е.А., делопроизводителю разместить «Комплекс мер по 

совершенствованию преподавания учебных предметов в МБОУ «ОШ № 27»    

2024-2025 учебном году» МБОУ «ОШ №27» по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации выпускников IX класса МБОУ «ОШ 

№27», на сайте МБОУ «ОШ №27» .  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

                                                                                                                 

 



 

 


		2025-01-16T10:27:19+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




